DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000172 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de setembro de 2021 Ano 3

Contrato

Rua 5 de novembro 9, Centro | CEP 45170‐000 | Tremedal –BA

Telefone: 77‐3494‐2220 | E‐mail:camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001‐49

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº21 e 22
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2021

ADESÃO AOS PREGOES DO MUNICIPIO:

(Nº006/2021 ATAS 10 E 11 E (011/2021-ATAS 32 E 33) DISPONIVEIS NO
SITE TRANSPARENCIA MUNICIPAL-TREMEDAL/BA

OBJETO: Aquisição de material de construção para andamento da construção
do prédio nova Sede da Câmara Municipal.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL, com sede na Rua 5 de
novembro, nº 09 - Centro, cidade de Tremedal, Estado da Bahia CNPJ: N.º
01.739.140/0001-49, neste ato representado pelo Sr. Marcelo Nunes de Oliveira.
CONTRATADA Nº 21: CONSTRUCENTER – MATERIAL DE CONSTRUÇÃO-
ADILSON LAURENÇO DE AGUIAR,inscrita no CNPJ sob o nº 04.336.664/0001-87,
Praça dos Ferraz – 67 - centro – Tremedal – BA - Valor de R$85.000,00 (oitenta e
cinco mil  reais). CONTRATADA Nº 22: ECOEMANA SERVIÇOS E SONSULTORIA
EIRELLI – EVANGELISTA AZEVEDO LIMA, inscrita no CNPJ sob o nº
26.588.438/0001-26, Praça dos Ferraz – 67 - centro – Tremedal - BAValor de
R$25.000,00 (vinte e cinco mil  reais).

Tremedal, 10 de agosto de 2021.

Marcelo Nunes de Oliveira
Presidente

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C463773BAAFF411B9FF55E99E2CE178A

		2021-09-09T12:48:51-0300